
久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

大 串 良

大 串

渡部 昌太

渡 部

大 野 太

大 野

石川 北斗

石 川

平田 紘一

平 田

江 本 智

江 本

大嶋 晃平

大 嶋

井手下

東 頼 孝

東東

野田 義揮

野 田

M 3-1

G 7-2

○

×

21-16

21-13

16-21

13-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

○

×

21-12

21-17

12-21

17-21

×

○

21-14
20-22
15-21

14-21
22-20
21-15

M 1-3

G 2-6

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

×

○

14-21

12-21

21-14

21-12

×

○

8-21

10-21

21- 8

21-10

M 0-4

G 0-8

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 2-2

G 4-4

×

○

15-21

13-21

21-15

21-13

M 4-0

G 8-1

勝 敗

釜田 和紀

釜 田

工藤 武志

工 藤

甲斐 広大

甲 斐

中野 裕生

中 野

山﨑 晴喜

山 﨑

三 國 和

三 國

田中 裕人

田 中

江 本 智

江 本

M 2-1

G 5-3

○

×

21-15
16-21
21-13

15-21
21-16
13-21

×

○

21-18
11-21
16-21

18-21
21-11
21-16

○

×

21- 0

21- 0

0-21

0-21

M 1-2

G 3-4

×

○

13-21

18-21

21-13

21-18

○

×

21- 0

21- 0

0-21

0-21

M 3-0

G 6-1

○

×

21- 0

21- 0

0-21

0-21

M 0-3

G 0-6



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

古賀 優人

古 賀

池田 一稀

池 田

大津 英彰

大 津

吉田 謙二

吉 田

中野 満弘

中 野

田中 賢博

田 中

×

○

4-21

5-21

21- 4

21- 5

×

○

6-21

12-21

21- 6

21-12

○

×

21- 9

21-15

9-21

15-21

勝 敗

廣津 善弘

廣 津

下川 定志

下 川

持丸 真輝

持 丸

三苫 飛鳥

三 苫

光安 利貴

光 安

○

×

21- 7

21-11

7-21

11-21

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

×

○

21-19

10-21

19-21

19-21

21-10

21-19

勝 敗

松崎 和大

松 崎

加藤 大地

加 藤

小 栁 洋

小 栁

吉村 保則

吉 村

三角 浩一

三 角

戸上 泰希

戸 上

○

×

17-21

21-15

21-19

21-17

15-21

19-21

×

○

10-21

8-21

21-10

21- 8

×

○

9-21

11-21

21- 9

21-11

勝 敗

床島 健斗

床 島

藤本 海璃

藤 本

山田 博典

山 田

田中 大智

田 中

吉山 修一

吉 山

古賀 英明

古 賀

×

○

8-21

8-21

21- 8

21- 8

×

○

7-21

9-21

21- 7

21- 9

×

○

20-22

17-21

22-20

21-17

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

22-20

０

１

21-19

１

０

21-14

０

１

大 津 英 彰
吉 田 謙 二

（ 西 国 分 ク ラ ブ ）

三 角 浩 一
戸 上 泰 希

（ 久 留 米 市 役 所 ）

廣 津 善 弘
下 川 定 志

（ 高 良 内 ク ラ ブ ）

吉 山 修 一
古 賀 英 明

（ 久 留 米 市 役 所 ）



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山内 範蔵

山 内

中山 大作

中 山

堤 亮太朗

堤堤

梅木 滉太

梅 木

白地 美亜

白 地

白 地 礼

白 地

大村 凪沙

大 村

篠 原

M 1-2

G 3-4

×

○

22-24
21-16
17-21

24-22
16-21
21-17

×

○

9-21

11-21

21- 9

21-11

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

M 2-1

G 4-3

×

○

10-21

12-21

21-10

21-12

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

M 3-0

G 6-0

○

×

21-10

21- 2

10-21

2-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

澤田 晃弘

澤 田

青栁 統子

青 栁

内野 孝大

内 野

永田 壮真

永 田

北芝 勇貴

北 芝

河野 和真

河 野

M 0-2

G 0-4

×

○

10-21

5-21

21-10

21- 5

×

○

7-21

15-21

21- 7

21-15

M 2-0

G 4-0

○

×

21-14

21-19

14-21

19-21

M 1-1

G 2-2

男子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

21-17

０

１

白 地 美 亜
白 地 礼

（ 羽 道 ジ ュ ニ ア ）

内 野 孝 大
永 田 壮 真

（ 久 留 米 高 校 ）



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

北島 里都

北 島

姫野 伶奈

姫 野

池田 友美

池 田

佐藤 菜々

佐 藤

吉田 百香

吉 田

酒井 萌絵

酒 井

佐 藤

永井 想乃

永 井

×

○

1-21

4-21

21- 1

21- 4

×

○

8-21

7-21

21- 8

21- 7

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

○

×

21- 1

21- 6

1-21

6-21

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

○

×

21- 5

21-12

5-21

12-21

勝 敗

徳丸 綾子

徳 丸

吉山 未紀

吉 山

北村 仁胡

北 村

濵浦 颯花

濵 浦

笠 七 菜

笠笠

日 髙 楓

日 髙

今村 莉子

今 村

境 美 羽

境境

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

○

×

21- 4

21- 8

4-21

8-21

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

○

×

21-16

21- 7

16-21

7-21

○

×

21-11

21-10

11-21

10-21

勝 敗
佐 田

中島 和那

中 島

丹下 紗季

丹 下

木村 一葉

木 村

寺島 壽美

寺 島

江口 幸美

江 口

×

○

18-21

11-21

21-18

21-11

×

○

9-21

5-21

21- 9

21- 5

×

○

4-21

3-21

21- 4

21- 3

勝 敗

椎山 結菜

椎 山

城戸 仁美

城 戸

臼 本 遥

臼 本

鵜川 藍衣

鵜 川

赤瀬 慶子

赤 瀬

下 川

○

×

16-21

22-20

21-17

21-16

20-22

17-21

×

○

12-21

7-21

21-12

21- 7

×

○

8-21

9-21

21- 8

21- 9

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-17

０

１

21-16

０

１

21- 8

０

１

赤 瀬 慶 子
下 川 恵 理 香

（ 親 和 ク ラ ブ ）
（ 高 良 内 ク ラ ブ ）

徳 丸 綾 子
吉 山 未 紀

（ 西 国 分 ク ラ ブ ）
（ 親 和 ク ラ ブ ）

寺 島 壽 美
江 口 幸 美

（ 三 潴 ク ラ ブ ）

池 田 友 美
佐 藤 菜 々

（ 西 国 分 ク ラ ブ ）



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

一 木

黒沢 桐乃

黒 沢

青木 乃亜

青 木

小野 渚紗

小 野

北川 美空

北 川

大谷 彩夏

大 谷

平林 里音

平 林

窪田 華奈

窪 田

M 0-3

G 0-6

×

○

17-21

14-21

21-17

21-14

×

○

6-21

7-21

21- 6

21- 7

×

○

10-21

13-21

21-10

21-13

M 1-2

G 3-4

×

○

15-21

17-21

21-15

21-17

×

○

12-21
21-19
11-21

21-12
19-21
21-11

M 3-0

G 6-0

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

M 2-1

G 4-3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

北 島 凜

北 島

桑 原

坪久田

栁 千鶴子

栁栁

岡 香志子

岡岡

松 尾

堤 咲 陽

堤堤

M 0-3

G 0-6

×

○

7-21

11-21

21- 7

21-11

×

○

3-21

3-21

21- 3

21- 3

×

○

8-21

17-21

21- 8

21-17

M 2-1

G 4-2

×

○

15-21

16-21

21-15

21-16

○

×

21- 6

21-16

6-21

16-21

M 3-0

G 6-0

○

×

21-11

21- 7

11-21

7-21

M 1-2

G 2-4

女子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

22-20

０

１

北 川 美 空
大 谷 彩 夏

（ 久 留 米 高 校 ）

栁 千 鶴 子
岡 香 志 子

（ 西 国 分 ク ラ ブ ）



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

大嶋 晃平

大 嶋

渡部 昌太

渡 部

清田 英司

清 田

×

○

14-21

11-21

21-14

21-11

○

×

19-21
21-13
21-15

21-19
13-21
15-21

○

×

21- 7

21-11

7-21

11-21

勝 敗

釜田 和紀

釜 田

古賀 英明

古 賀

小 栁 洋

小 栁

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

梅木 滉太

梅 木

内野 孝大

内 野

河野 和真

河 野

白 地 礼

白 地

×

○

5-21

9-21

21- 5

21- 9

×

○

10-21

18-21

21-10

21-18

×

○

13-21

17-21

21-13

21-17

○

×

25-23

21-11

23-25

11-21

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

×

○

21-18

19-21

13-21

18-21

21-19

21-13

勝 敗

床島 健斗

床 島

山﨑 晴喜

山 﨑

大村 凪沙

大 村

堤 亮太朗

堤堤

×

○

11-21

7-21

21-11

21- 7

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

○

×

21-13

21-14

13-21

14-21

○

×

21- 2

21- 4

2-21

4-21

○

×

21- 6

21- 5

6-21

5-21

×

○

13-21

9-21

21-13

21- 9

勝 敗

光安 利貴

光 安

寺崎 透理

寺 崎

北芝 勇貴

北 芝

永田 壮真

永 田

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

○

×

20-22

21-17

21-10

22-20

17-21

10-21

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

勝 敗

塩崎 誇友

塩 崎

三 國 和

三 國 篠 原

三苫 飛鳥

三 苫

×

○

8-21

4-21

21- 8

21- 4

○

×

21- 4

21- 3

4-21

3-21

○

×

21-14

21- 8

14-21

8-21

○

×

21- 7

21- 1

7-21

1-21

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

×

○

6-21

10-21

21- 6

21-10

男子シングルス中・高校生 決勝トーナメント

21-15

０

１

21-12

０

１

21-15

１

０

寺 崎 透 理 （ 明 善 高 校 ）

内 野 孝 大 （ 久 留 米 高 校 ）

山 﨑 晴 喜 （ 久 留 米 高 校 ）

三 國 和 （ 久 留 米 高 校 ）



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

窪田 華奈

窪 田

中島 和那

中 島

丹下 紗季

丹 下

×

○

21-16
19-21
14-21

16-21
21-19
21-14

×

○

12-21

8-21

21-12

21- 8

×

○

10-21

16-21

21-10

21-16

勝 敗

酒井 萌絵

酒 井

北 島 凜

北 島

市川 茉菜

市 川

○

×

21- 1

21- 1

1-21

1-21

○

×

21- 7

21- 7

7-21

7-21

×

○

15-21

14-21

21-15

21-14

勝 敗

臼 本 遥

臼 本 松 尾 桑 原

○

×

21-18

21- 6

18-21

6-21

×

○

10-21

19-21

21-10

21-19

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

勝 敗

吉田 百香

吉 田

永井 想乃

永 井

大谷 彩夏

大 谷

○

×

21-16
16-21
21-12

16-21
21-16
12-21

○

×

21- 5

21- 1

5-21

1-21

○

×

21-16

21- 8

16-21

8-21

勝 敗

青木 乃亜

青 木

鵜川 藍衣

鵜 川

堤 咲 陽

堤堤

×

○

17-21

20-22

21-17

22-20

○

×

21-16
17-21
21-17

16-21
21-17
17-21

○

×

10-21
23-21
25-23

21-10
21-23
23-25

勝 敗

木村 一葉

木 村

小野 渚紗

小 野

平林 里音

平 林

○

×

14-21
23-21
21-18

21-14
21-23
18-21

○

×

21-15

22-20

15-21

20-22

○

×

21-16

21-18

16-21

18-21

勝 敗田子森 佐 藤

濵浦 颯花

濵 浦

×

○

6-21

6-21

21- 6

21- 6

×

○

3-21

7-21

21- 3

21- 7

○

×

21-18
13-21
21-19

18-21
21-13
19-21

女子シングルス中・高校生 決勝トーナメント

21- 6

０

１

21-12

１

０

21- 9

０

１

21- 9

０

１

21-10

１

０

21- 8

０

１

木村 一葉

鵜川 藍衣

吉田 百香

丹下 紗季

酒井 萌絵



久留米市民春季バドミントン大会 令和４年４月１７日 みづま総合体育館

勝 敗

山田 博典

山 田

江口 幸美

江 口

藤枝 輝也

藤 枝

徳丸 綾子

徳 丸

山口 浩司

山 口

白地 美奈

白 地

M 1-1

G 2-2

×

○

17-21

17-21

21-17
21-17

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11
21-10

11-21

10-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗

田中 大智

田 中

寺島 壽美

寺 島

田中 賢博

田 中

赤瀬 慶子

赤 瀬

江 本 智

江 本

勝本 幸子

勝 本

M 1-1

G 2-2

○

×

21-14

21- 8

14-21
8-21

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

M 0-2

G 0-4

×

○

11-21
16-21

21-11
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混合ダブルス３５歳以上 決勝トーナメント
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